
1

MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  ZÁŘÍ 2010 

Jílovská
Číslo 9
Ročník XIX
Zdarma

SOVA

TENTOKRÁT VE STYLU 
30. LET MINULÉHO STOLETÍ

10.
PÁTEK 17. 9. 2010 
18,00 – 19,00 hodin
ZAHAJOVACÍ KONCERT JÍLOVSKÉHO 
KOMORNÍHO SBORU
Tradiční sborový repertoár, okořeněný písničkami 
předválečných let.
- vnitřní schodiště ZŠ na Mírovém náměstí

SOBOTA 18. 9. 2010 
10,00 – 22,00 hodin
ELEGANTNÍ TŘICÁTÁ LÉTA V JÍLOVÉM
10. ročník Jílovských slavností v duchu 30. let 
minulého století, kdy filmovému plátnu kralovali 
Adina Mandlová, Lída Baarová, Nataša Gollová, 
Oldřich Nový, Vlasta Burian a Hugo Haas
 a divadelním prknům Voskovec s Werichem. 
V módě byly dlouhé vlasy i sukně, gangsteři, 
prohibice, comics. Nastala éra Al Caponeho, Bonnie 
a Clydea ...
- Mírové náměstí a přilehlý areál

22,00 – 22,30 hodin
DOBYTÍ RÁJE
(ohnivá show s ohňostrojem)
Španělé pod vedením chamtivého Kortéze dobývají 
Aztéckou říši velkého Montezumy. 
Souboje s ohněm, výjimečné pyrotechnické efekty.
- koupaliště

CELÝ DEN:
dobové stánky, dobová krčma, trhy a kolotoče

NEDĚLE 19. 9. 2010 
9 – 19 hodin
KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ
Sportovní dopoledne a zábavné odpoledne
pro malé i velké.
- dopoledne na školním hřišti u ZŠ na sídlišti (9 – 12 hodin)
- odpoledne na Mírovém náměstí (14 – 19 hodin)

VÝSTAVY V BUDOVĚ ZŠ NA NÁMĚSTÍ 
(SOBOTA A NEDĚLE):
Ohlédnutí za předchozími ročníky Jílovských slavností
Projekt „Revitalizace a regenerace centra města“
Historické zastavení v Modré a Kamenci
Desáté narozeniny Jílovského komorního sboru

POZOR!
Po dobu slavností budou platit v centru města následující 
dopravní opatření:
- provoz vozidel na Mírovém náměstí bude omezen
- areál Jílovského zámku bude pro běžný provoz vozidel 

zcela uzavřen
- v ulici Nábřeží bude jednosměrný provoz od silnice I/13 

ke křižovatce se Sněžnickou ulicí
- parkování vozidel bude možné v ulici Nábřeží

Podrobnější informace o programu 10. Jílovských 
slavností na www.mujilove.cz a v prográmcích.



2

Na své 62. schůzi konané dne 19. července 2010 mimo jiné projednala:Na své 62. schůzi konané dne 19. července 2010 mimo jiné projednala:
• program 62. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města
• pronájem stávajících vrtů na pozemcích v majetku města na Sněž-
níku
• žádost o zřízení nového pracovního místa zaslanou občanem města
• děkovný dopis ředitele Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje za obětavost a nasazení členů jednotky sboru dobrovolných 
hasičů při likvidačních pracích po povodních v červnu 2010
• směrnici o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů
• smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o sou-
hlasu se zřízením stavby vodovodní a plynové přípojky v Modré, Jílo-
vém, Martiněvsi  na pozemku v majetku města
• počet pracovníků pro zajištění činnosti koupaliště
• využití částí pozemků v majetku města v Modré za účelem zřízení 
vjezdu a uložení přípojky podzemního kabelového vedení VN, NN
a sdělovacího vedení na pozemek stavby fotovoltaické elektrárny
• podnájem kancelářské místnosti v objektu Rehabilitace Kateřina, 
Jílové
• uzavření dodatku ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy
s příslušnou firmou v záležitosti zamýšlené výstavby marketu v Jílovém
• podání žádosti o úplatný převod pozemků v Jílovém z Pozemkové-
ho fondu ČR na město
• pronájmy pozemků v majetku města
• nájemní smlouvy hrobových míst a jejich dodatky

Na své 63. schůzi konané dne 9. srpna 2010 mimo jiné projednala:Na své 63. schůzi konané dne 9. srpna 2010 mimo jiné projednala:
• program 63. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města
• žádosti občana z Jílového o poskytnutí informací a další
• akci Týden knihoven v týdnu od 4. 10. do 8. 10. 2010 konané v Měst-
ské knihovně Jílové
• zápis z jednání komise výstavby ze dne 23. 6. 2010
• inspekční zprávu České školní inspekce, Ústecký inspektorát o průbě-
hu a výsledku inspekce provedené v Mateřské škole Jílové ve dnech
21. – 23. 6. 2010
• legalizaci vodojemu na úpatí vrchu Výrovna v Jílovém
• informace o bleskové povodni na území města ve dnech 7. 8. a 8. 8. 2010
• smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhla-
su se zřízením stavby vodovodní a kanalizační přípojky na pozem-
cích v majetku města v Jílovém
• smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o sou-
hlasu se zřízením stavby elektrické přípojky na pozemcích v majetku 
města v Jílovém
• smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhla-
su se zřízením stavby prodloužení vodovodního řadu na pozemcích 
v majetku města v Modré – Kamenci 
• zveřejnění pronájmu nebytového prostoru – prodejny v č.p. 227 
(přístavba u školy na  náměstí)
• žádosti o povolení kácení různých stromů na pozemcích v majetku 

města
• zveřejnění záměru pronájmu vrtů na pozemcích v majetku města 
na Sněžníku
• sanaci levobřežní opěrné zdi daného úseku koryta Jílovského potoka
• záměr odměn pro členy Jednotky Sboru dobrovolných hasičů Jílo-
vé - Modrá zasahujících v době bleskových povodní 
• pronájmy pozemků v majetku města
• nájemní smlouvy hrobových míst a jejich dodatky

Na své 64. schůzi konané dne 30. srpna 2010 mimo jiné projednala:Na své 64. schůzi konané dne 30. srpna 2010 mimo jiné projednala:
• program 64. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města
• příkaz starosty k provedení inventarizace majetku města Jílového 
za rok 2010
• čerpání rozpočtu města Jílového k 30. 6. 2010
• zápis z jednání komise výstavby rady města ze dne 23. 8. 2010
• projekt Severočeského sdružení obcí „Monitoring pohybu hladin 
a zajištění přenosu dat a informací - Protipovodňová opatření na 
drobných vodních tocích - II. etapa“ 
• neuskutečnění tradičních turnajů v plážovém volejbalu plánova-
ných na 28. 8. a 29. 8. 2010 z důvodu nepříznivého počasí, vyúčtová-
ní příspěvku z rozpočtu města
• program zastupitelstva města dne 14. 9. 2010
• aktualizaci povodňového plánu Města Jílového pro rok 2010
• prodloužení nájemních smluv na pronájmy pozemků z majetku 
města, platných do 31. 12. 2010, opět na 10 let, t.j. do 31. 12. 2020
• platnost budoucích nově uzavíraných nájemních smluv na pronájem 
pozemků z majetku města do pevně stanoveného termínu, a to do 
31. 12. 2020
• ukončení nájemní a podnájemní smlouvy nebytového prostoru v majet-
ku města
• zveřejnění pronájmu nebytového prostoru prodejny papírnictví
v č.p. 293, Teplická ul., Jílové
• poplatky za užívání veřejného prostranství k provozování kolotočů 
v rámci Jílovských slavností 2010
• termíny jednání rady města: 20. 9. a 11. 10. 2010
• dodatky ke smlouvám s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a f. AQUA ve 
věci výstavby autobusových zálivů
• odpis 2 položek z majetku města
• výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Jílové pro školní rok 2010 – 2011
• odměnu ředitelce Mateřské školy Jílové
• příspěvek na účast Jílovského pěveckého sboru na koncertu v Rosen-
thal-Bielatalu
• smlouvu o dílo s Projektovým ateliérem pro architekturu a pozemní 
stavby na aktualizaci projektové dokumentace na rekonstrukci kaple 
na Sněžníku
• pronájmy pozemků v majetku města
• nájemní smlouvy hrobových míst a jejich dodatky
Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada 
– Usnesení.– Usnesení.

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHOO ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO

POZVÁNKA
na 36. zasedání Zastupitelstva města Jílového, které se bude konat v úterý 5. října 2010 od 
16 hodin v 1. patře Jílovského zámku. Program bude zveřejněn na plakátech a na úředních 
deskách města. 

UPOZORNĚNÍUPOZORNĚNÍ
Vážení spoluobčané. Jelikož evidujeme u více než tisíce občanů dluh za místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, Vážení spoluobčané. Jelikož evidujeme u více než tisíce občanů dluh za místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, upozorňujeme, že se již připravují podklady k vymáhání těchto využívání a odstraňování komunálních odpadů, upozorňujeme, že se již připravují podklady k vymáhání těchto 
pohledávek. Jedná se o převážnou část dlužníků, která si zřejmě ani není vědoma svého dluhu, neboť poplatky za rok 2009 a 2010 pohledávek. Jedná se o převážnou část dlužníků, která si zřejmě ani není vědoma svého dluhu, neboť poplatky za rok 2009 a 2010 
mají uhrazeny a dluží pouze za rok 2008, kdy došlo jednak k ukončení rozesílaní složenek a zároveň Město Děčín poplatek zrušilo. mají uhrazeny a dluží pouze za rok 2008, kdy došlo jednak k ukončení rozesílaní složenek a zároveň Město Děčín poplatek zrušilo. 
K vymáhání těchto pohledávek dochází až nyní a dosud tedy na ně dlužníci nebyli upozorněni. Věříme, že touto cestou oslovíme K vymáhání těchto pohledávek dochází až nyní a dosud tedy na ně dlužníci nebyli upozorněni. Věříme, že touto cestou oslovíme 
řádně platící občany, kteří se stali dlužníky vzhledem k výše uvedeným změnám roku 2008. Máte-li pochybnosti o Vašich platbách řádně platící občany, kteří se stali dlužníky vzhledem k výše uvedeným změnám roku 2008. Máte-li pochybnosti o Vašich platbách 
kontaktujte, prosím, p. Černou osobně na Městském úřadu Jílové (2. patro, dveře č. 39), telefonicky na č. 412 557 734 nebo e-mailem: kontaktujte, prosím, p. Černou osobně na Městském úřadu Jílové (2. patro, dveře č. 39), telefonicky na č. 412 557 734 nebo e-mailem: 
fi n@mujilove.cz.  fi n@mujilove.cz.  

(OF)(OF)



3

          Oznámení          Oznámení
        o době a místě konání voleb do Zastupitelstva města Jílového podle § 29

        zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně

        některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů   

1. Volby do Zastupitelstva města Jílového se uskuteční

v pátek dne 15. října 2010 od 14,00 hodin do 22,00 hodin v pátek dne 15. října 2010 od 14,00 hodin do 22,00 hodin 
a

v sobotu dne 16. října 2010 od 08,00 hodin do 14,00 hodinv sobotu dne 16. října 2010 od 08,00 hodin do 14,00 hodin
                        
2. Místem konání voleb 
•  ve volebním okrsku č. 1
    je volební místnost v budově Základní školy, Mírové nám. 227, Jílové (pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce) 
•  ve volebním okrsku č. 2
    je volební místnost v panelovém domě ulice Nová 185, Jílové - Martiněves (pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce)
•  ve volebním okrsku č. 3
    je volební místnost v budově Základní školy, Školní 287, Jílové – Kamenná (sídliště) (pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce)
•  ve volebním okrsku č. 4
    je volební místnost v budově ZŠ a MŠ Jílové - Modrá 169 (pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce)

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České republiky, popřípadě státní občanství státu,
     jehož občané jsou oprávněni volit na území České republiky.   
4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky
    i ve volební místnosti.
5. Pro odloučenost části Sněžník je možné požádat o hlasování mimo volební místnost do přenosné volební schránky. O tento způsob 
    hlasování může volič požádat i ze závažných, zejména zdravotních důvodů, a to na Městském úřadu Jílové, odboru vnitřních věcí
    a správních činností (kanceláře č. 2, č. 13) nebo na telefonním čísle 412 557 714, 412 557 712. Ve dnech konání voleb lze požádat
    i okrskovou volební komisi v okrsku, kde je volič zapsán ve výpisu ze seznamu voličů.

Požádal svého známého, aby si pro něj půjčil peníze. Chtěl tak získat fi nanční kapitál na podnikání. Dobrodinec uvěřil a vypůjčil si dvě stě 
padesát tisíc korun. Věřil a teď platí a platit bude ještě zřejmě dlouho. Kouzlo se nezdařilo a fi nanční mág je teď pod drobnohledem poli-
cejních inspektorů děčínské policie, kteří zkoumají, zda-li se pětatřicetiletý kouzelník nedopustil trestného činu podvodu, za což si možná 
nechtěně přičaroval až dvouletou návštěvu světa podobných kouzelníků, kterým se čarování také nějak nepovedlo.  

Do Martiněvsi v Jílovém zavítal nezvaný host. Odstavenou Škodu Felicii připravil bez požehnání jejího majitele o kola i s disky. Svůj lup si 
odnesl s sebou. Překvapenému motoristovi zůstalo auto bez kol a škoda sedm a půl tisíce korun. Pokud se strážcům zákona podaří smě-
lého nenechavce nalézt a dopadnout, může si z úst policistů vyslechnout obvinění z trestného činu krádeže, za což mu hrozí nejen trest 
odnětím svobody až na dvě léta.

Smlouvu o úvěr na devět tisíc korun uzavřel s jistou fi nanční společností pětatřicetiletý fi luta z Jílového. Splácet půjčku však zřejmě neměl 
v úmyslu už od samého počátku, neboť při poskytování údajů o výši svého příjmu a zaměstnavateli si tak trochu vymýšlel. Tedy ne tak 
úplně, první úhradu ve výši jedenáct set dvacet pět korun v den uzavření kontraktu zaplatil. Toť vše, pak už z něj nevypadla ani koruna. Za 
zkrácenou verzi splácení obdržel od děčínských policistů zkrácenou verzi přípravného řízení pro úvěrový podvod. A z toho kouká hrozba 
až dvou let pobytu v místech, kde lumpárny provozují stěží.

por. Bc. Vojtěch Haňka, PIS Děčín

UDÁLOSTI ZA ČERVENEC/SRPEN 2010 – JÍLOVÉ A OKOLÍ

ZELENÁ ÚSPORÁMZELENÁ ÚSPORÁM
• pozvánka na besedu •• pozvánka na besedu •

Město Jílové zve své občany na besedu na téma

„Program Zelená úsporám“,
která je připravena ve spolupráci s fi rmou Ing. Jiří Šír – VISTA

a bude se konat ve velkém sále Jílovského zámkua bude se konat ve velkém sále Jílovského zámku
v pondělí 27. 9. 2010 v 17 hodin. v pondělí 27. 9. 2010 v 17 hodin. 

V průběhu besedy získáte informace o výše uvedeném dotačním programu a o tom, jak postupovat v případě, že máte 
zájem čerpat fi nanční prostředky z tohoto zdroje. Diskutována bude otázka zmapování stávajícího stavu stavby (domu), 

navrhovaná řešení tepelných úspor, výpočet navrhovaných hodnot, žádost a předložení projektu Státnímu fondu životního 
prostředí. 

(OSMSÚ)



4

Důležité informace z odboru místního hospodářstvíDůležité informace z odboru místního hospodářství
1. INFORMACE1. INFORMACE pro občany vlastnící nemovitosti se vzrostlou vegetací na účinnost energetické-
ho zákona č. 458/2000 Sb., § 25, odstavec 4, písmeno g) o povinnosti odstraňovat vzrostlou zeleň
v pásu min. 3 m od vzdušného vedení nízkého či vysokého napětí, od rozvodů veřejného osvětlení.

 2. INFORMACE 2. INFORMACE  pro občany a právnické subjekty na platnost obecně závazné vyhlášky města Jílové-
ho č. 6/2009, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství - viz www.mujilove.cz – Městský 
úřad – Vyhlášky města. Tato vyhláška se vztahuje na poplatek za užívání veřejného prostranství např. 
při provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování 
prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo reklamních zařízení, umístění skládek (např. staveb-
ního materiálu, uhlí), vyhrazení trvalého parkovacího místa atd. 

3. INFORMACE3. INFORMACE pro občany, že v období od 20. 9. 2010 do 31. 10. 2010 bude prováděn podzimní úklid 
místních komunikací, přilehlých chodníků a ploch formou blokového čištění, tj. osazením informačních značek s určeným termínem 
úklidu (min. 7 dní předem).

(mh)

V září roku 2008 byl v Jílovém zaveden u rodinných domů sběr bioodpadu prostřednictvím speciálních 
hnědých nádob. Při zavedení sběru bylo ve městě rozmístěno 169 nádob na bioodpad. Sběr bioodpadu 
probíhá již 2 roky, během kterých byly na základě žádostí občanů přidělovány další nádoby. Nyní jich je 
ve městě rozmístěno 336 ks. 

V současné době končí přidělování nových nádob na bioodpad. Nádoby na bioodpad rozmístěné ve měs-
tě budou nadále sváženy v termínech dle Odpadového kalendáře (v roce 2010 v sobotu 18. 9., 2. 10.,
16. 10., 27. 10., 13. 11., 27. 11. a 18. 12.).

(osmsú)

UKONČENÍ PŘIDĚLOVÁNÍ NÁDOB NA BIOODPADUKONČENÍ PŘIDĚLOVÁNÍ NÁDOB NA BIOODPAD

POVODNĚ - FOTOGRAFIE A PODĚKOVÁNÍPOVODNĚ - FOTOGRAFIE A PODĚKOVÁNÍ

Letošní léto bylo, bohužel, spíše ve znamení povodní a záplav, než slunce a prázdninového odpočinku. Také Jílové bylo v první polovině 
srpna zasaženo vydatnými, dlouhotrvajícími dešti, které rozbouřily Jílovský potok i řadu bezejmenných vodotečí. Naštěstí u nás nedošlo
k tak otřesným katastrofám, které jsme viděli na záběrech z nedalekých obcí a měst děčínského okresu. 
Poděkování patří jílovským dobrovolným hasičům, kteří od počátku pomáhali nejen u nás, ale následně také ve všech postižených oblas-
tech regionu. Ve dnech 7. – 19. 8. odpracovali celkem 854 hodin. Poděkování patří i pracovníkům odboru místního hospodářství městské-
ho úřadu, kteří při deštích a odstraňování škod vydatně přiložili ruce k dílu.
Na přiložených fotografi ích je zobrazen Jílovský potok u kamenného mostu v centru města dne 7. 8., kdy jeho průtok dosáhl 28 m3/s; 
přehrážka v Martiněvsi s poničeným lešením využívaným při probíhající opravě této stavby; propadlý úsek hlavní silnice v Modré, kde se 
zřítila opěrná zeď. (mst)

Myslivecké sdružení Střela Jílové chce touto cestou informovat veřejnost o tom, že v průběhu měsíců srpna
a září letošního roku byl na několika místech kolem hlavní silnice č. I/13 zkušebně instalován takzvaný pachový 
ohradník. Jedná se o společností ADAC vyzkoušený pachový ohradník, který redukuje nehody způsobené lesní 
a polní zvěří na silnicích a slouží tak k ochraně lidí, zvěře a majetku. Jedná se přípravek s obchodním názvem 
DUFTZAUN, který je ve formě polyuretanové pěny instalován dle předepsaného návodu na stromy, kolíky atp.
v rizikových lokalitách kolem silnic. Tato pěna má speciální konzistenci s obsahem účinné repelentní látky – 
pachu člověka, popřípadě predátorů (vlk, rys, medvěd). Účinek tohoto systému spočívá v tom, že převážně spárkatá zvěř (srnčí, jelení, 
prase divoké…) při přecházení komunikací v oblasti aplikovaného pachového ohradníku nezůstává stát, ale takto označenou silnici obejde 
nebo rychle přerazí (přeběhne). Na zvěř tak působí nejen hluk a pohyb na silnicích, ale především pach přípravku. Věříme, že kladné zku-
šenosti s tímto přípravkem v zahraničí a na Roudnicku, kdy statistiky udávají pokles střetů vozidel se zvěří až o 76 %, budou konstatovány
i u nás. Bližší informace na e-adrese: strelajilove@seznam.cz. PhDr. Vladimír Procházka, předseda MS Střela Jílové

PACHOVÉ OHRADNÍKYPACHOVÉ OHRADNÍKY



5

O PŘÍČINÁCH LESNÍCH POŽÁRŮO PŘÍČINÁCH LESNÍCH POŽÁRŮ
Úvodem snad malé poučení, že rozlišujeme požáry pozemní (hoří suchá vegetace v pod-
rostu, hrabanka a lesní kultury), jejichž hašení není tak obtížné jako u požárů korunových 
(hoří dospělý les) a šíření je zpravidla rychlé a vyžaduje jiný postup hašení. Ke specifi ckým 
s komplikovanou lokalizací se řadí požáry podzemní na rašeliništích a lokalitách s hořící 
vysokou vrstvou surového humusu. Je třeba si uvědomit, že uhašení požáru v lese není 
jednoduché z důvodu často nepřístupného terénu (vzpomeňme na požár v Národním 
parku České Švýcarsko), vzdálených zdrojů vody, vysoce hořlavého materiálu a šíření dle 
terénních a klimatických podmínek. Proto vlastník lesa má i na tyto možné situace myslet
a vypracovat pro své území požární směrnice a požární plán s vyznačením přístupových 
cest, zdrojů vody, přirozených překážek bránících šíření ohně, ale i zvláště ohrožených loka-
lit a objektů, jejichž záchrana může mít prioritu před lesem.

K charakteristice lesních požárů (1992–2004) nyní můžeme uvést příčiny jejich vzniku a zákonitě si uvědomíme, kolik požárů v lese je 
založena díky člověku zbytečně. Zakládání ohňů v lese, na skládkách návštěvníky lesa (porušení zákona!!!) tvoří více jak pětinu lesních 
požárů (22,6 %) a připojíme-li požáry vázané na hospodaření v lese pracovníky v lesním hospodářství (zpravidla se jedná o pálení klestu) 
(10,1 %), kuřáky (22,4 %), děti bez dozoru (4,6 %) pak shledáme, že 60 % požárů v lese nemuselo při dodržení všech platných zásad vznik-
nout. U dalších 30 % požárů se nepodařilo stanovit přesnou příčinu, ale lze opět předpokládat, že se na nich rozhodující měrou podílí 
člověk. A ve zbývajících deseti procentech se odráží minoritní příčiny převážně technického charakteru (úlet jisker z provozu železnice, 
provozní technické závady, výbuch a samovznícení), žhářství a blesk. Vývoj příčin lesních požárů mezi roky 1974 - 2004 ukazuje pozitivní 
změnu u provozu železnice. Odstraněním  parní trakce aktuálně vzniká minimum požárů zpravidla od závad na brzdném systému úletem 
žhavých okují. Dílčí nevýrazný pokles se projevuje u požárů založených dětmi. Je těžké defi novat tento trend, zda se jedná o sníženou 
návštěvnost lesa anebo zvýšený dohled a výchovu této věkové skupiny. K poklesu kategorie rozdělávání ohňů v lese přispěl zákaz pále-
ní klestu ve vegetační době, neboť jestliže v letech 1974-1983 bylo příčinou rozdělání ohně v lese vyrovnaný mezi návštěvníkem lesa
a zaměstnanci v lesním hospodářství, potom v letech 1992-2004 se návštěvníci lesa podíl dvakrát více na této příčině. Připojíme-li extrémní 
vzestup kuřáků jako zdroje lesního požáru, nezbývá, než daleko důrazněji apelovat na každého kdo vstupuje do lesa, aby dodržoval všech-
ny zásady, které přispívají k eliminaci možného vzniku požáru. Ze strany vlastníka lesa by měl být k neukázněnému návštěvníku lesa zaují-
mán nekompromisní postoj, ale souběžně uplatňována potřebná osvěta u dětí, ale i u dospělých. Na závěr jen připomenutí, že neznalost 
zákona neomlouvá - tedy stále platí ze zákona zákaz rozdělávání ohně a kouření v lese a tím je třeba se řídit!

Prof. ing. Emanuel Kula, CSc., Lesnická a dřevařská fakulta, Brno

NOVÉ CENTRUM MĚSTA - MALÉ OHLÉDNUTÍNOVÉ CENTRUM MĚSTA - MALÉ OHLÉDNUTÍ
V minulých dnech byl v televizi vysílán fi lm „Na samotě u lesa“. Svěrákův humor výstižně popisuje skutečné životní situace postaviček
fi lmu a je vlastně smutný. Scéna, kdy zkušený chalupář „ohromuje“ zájemce o chalupu výčtem nářadí a pomůcek, které je třeba k chalupa-
ření pořídit, mě přivedl na myšlenku, že by bylo vhodné vysvětlit, co vše je nutné dodržet a splnit při přípravě a realizaci projektu fi nanco-
vaného z prostředků Evropské unie. 
V květnu 2006 byly defi novány podmínky změny podoby centra města Jílového a byla vypsána architektonická soutěž, jejímž výsledkem 
je obecně známý model centra, který byl veřejnosti poprvé představen v září 2006 v rámci Jílovských slavností. Projekt pod názvem „Revi-
talizace a regenerace centra města Jílové“, se kterým se město Jílové ucházelo o dotační program z fi nančních prostředků Evropské unie 
a Ústeckého kraje, byl zpracován na podzim roku 2008. O peníze Evropské unie se ucházela řada měst Ústeckého a Karlovarského kraje 
předložením 134 projektů. Řada z nich byla vyřazena a úspěchu dosáhlo pouze 19 z nich. Na Teplicku, Ústecku a Děčínsku byly úspěšné 
pouze 2 projekty. Městu Česká Kamenice byl schválen projekt v hodnotě cca 19,5 milionu Kč a městu Jílové v hodnotě cca 67 milionu Kč. 
Počtem obyvatel jsou obě tato města naprosto srovnatelná, Česká Kamenice má asi o 134 obyvatel více.  Při celkové ceně projektu cca 73 
milionu Kč jde o velmi výrazný příspěvek městu Jílové na investice do změny vzhledu centra města.  
Nyní se dostávám k podstatě tohoto článku. Každý z nás se snaží své peníze ohlídat a je pravidlem, že kdo platí, ten také chce vědět, za 
co má zaplatit. Veškeré povinné přílohy projektu předaného řídícímu orgánu Regionální rady soudržnosti Severozápad byly podrobe-
ny detailní kontrole a nelze na nich nic měnit kromě zásadně odůvodněných drobných změn, které nemusí být schváleny a povoleny.
K plnění podmínek poskytnutí dotace je vydáno 39 metodických pokynů, které musíme dodržovat a řídit se jimi. Každý týden probíhají 
kontrolní dny za účasti všech orgánů a organizací. Vždy po 6 měsících jsme povinni překládat „Monitorovací hlášení“ o postupu projektu
a následných 10 let se budou zpracovávat hlášení o udržitelnosti projektu, což znamená, že budeme dokladovat, jak se město o vše, co bylo 
za dotační peníze realizováno, stará a jak vše udržuje. V těchto hlášeních jsou nastaveny indikátory (podmínky), které byly nastaveny při 
předání projektu ke schválení v roce 2008. Nastavení uvedených podmínek bylo hodnoceno jako základní krok k úspěchu projektu. Nyní 
v době realizace prací řídící orgán ROP Severozápad jejich plnění kontroluje. Pro ilustraci se jedná například o velikost revitalizovaného 
území, plochu obnovené zeleně, snížení prašnosti centra města, zlepšení mikroklimatu v centru města, bezbariérové přístupy apod. Podo-
týkám, že s asfaltovým povrchem nebo zámkovou dlažbou bychom absolutně neuspěli. Řídící orgán ROP Severozápad může kdykoliv bez 
upozornění zahájit kontrolu tohoto projektu. Jednu kontrolu jsme již úspěšně absolvovali. Jakékoliv pochybení by mělo jediný důsledek 
- místo 67 milionů – nic, žádné peníze.  
Pro úplnou představu, jak se takový projekt realizuje, nemohu zapomenout ani na další orgány a organizace, které sice žádnými penězi 
nepřispívají, ale kontrolují a bez jejich souhlasu nelze pokračovat v další realizaci projektu. Státní památkový ústav a autorský dozor se 
vyjadřují ke všem stavbám, použitým materiálům, barvám, zvoleným technologiím, kácení stromů, výsadbě keřů, stromů apod. Oplocení 
zámeckého parku, nazývané jako „hladová zeď“, bylo podrobeno zdrcující kritice ještě daleko před tím, než bylo jasné, jak bude zeď vypa-
dat po dokončení. Je třeba podotknout, že tato část oplocení má navazovat na stávající historické zdi a tato technologie je výsledkem 
souhlasu autorského dozoru a památkové péče. Město má roli pouze investora a nemůže si prosazovat vlastní představy, jak vše bude 
vypadat. Stejně veřejně kritizovaný problém je dláždění náměstí.  Zde mohu slíbit, že po usazení dlažby bude povrch dosypán směsí, která 
se již osvědčila na podstatně větším náměstí v Hradci Králové a celý povrch bude  srovnán.  Mrzí mě, že jsem neslyšel také kritiku na občany 
města, kteří se již pokusili odcizit lavičku na náměstí, odřezávají kabely pro veřejné osvětlení apod.
Závěrem bych chtěl zdůraznit, že příprava a realizace změny vzhledu centra města již probíhá čtvrtým rokem, vždy bylo vše schváleno 
Zastupitelstvem města Jílového napříč politickými stranami. S předvolebním kláním se tento projekt stává předmětem předvolebních 
třenic. Je úplně jedno, kdo volby vyhraje, ale je velmi důležité, aby slíbených 67 milionů korun dorazilo do Jílového. Bylo by neuvážené 
nabízenou šanci nevyužít a nedotáhnout vše do zdárného konce. Opačným výsledkem by bylo na dlouhou dobu zadlužené město.

Ing. Petr Kaše-Luksch, administrátor projektu



6

TÝDEN KNIHOVENTÝDEN KNIHOVEN
V týdnu od 4. do 8. října 2010 probíhá celostátní akce na podporu propagace  „Týden knihoven“.
Navrhované téma letošního roku je výročí narození našeho předního českého básníka K. H. Máchy, městská knihov-
na téma rozšíří mottem „hrají si i dospělí“. Návštěvníci knihovny obdrží drobný kvíz či jinou zábavnou hádanku. 
Každý, kdo bude ochotný si chvilku hrát, dostane malý dárek. Zveme nové zájemce o členství v jílovské knihovně,
v rámci jmenované akce nabízíme bezplatnou registraci a osvobození od poplatku do konce roku 2010. Na zábavný 
týden s vámi, čtenáři, se těší městská knihovna Jílové.

(mk)

Paleta ostatních postav, 1. část - 8. díl vyprávění o Jílovém u Prahy
Patří mezi ně spisovatelé, jako J. Morávek (1888 – 1958, viz foto), který svými romány o vorařích, ale také 
pytlácích a náruživé lásce zachytil Dolní Posázaví zhruba před půldruhým stoletím. Do Jílového, které bylo 
vlastně hlavním městem regionu, chodil do školy. V rodném Kamenném Přívoze bydlel v dětství a mládí
v jedné hospodě, na Žampachu měl bratra v závodě PAL, který mu obstarával historické podklady, ale sám 
psát nedokázal. Bratr Jan uměl mistrně zachytit lásku i nevěru na pozadí životních dramat. Jeho romány 
„Plavci na Sázavě“, „Byl na Sázavě přívoz“, „Zpáteční voda“ či „Opuštěná řeka“ jsou bytostně spjaty s dobou, 
kdy údolím zaznívalo Ahóóój, ale také slavné – Už plavouuu! A protože v okolí narostla v minulosti i dobrá 
forota kamene, vypravoval autor o práci kameníků v lomech třeba v románě „Divočina“.
Snad všude byl J. Morávek oblíben, hlavně ovšem ve vrstvách lidových čtenářů, jak tehdejší umělecká kritika 
tvrdila. Nikoliv však doma, v Kamenném Přívoze. Tam se všichni znali a hříchy mládí žijící generace nepromí-
jela. Už se nedivím, že ještě v druhé polovině minulého století se ve školní knihovně nesměl objevit jediný 
Morávkův román.

Prameny: L. Čihák, Paměti (1948) – zpracoval J. Košťák

Mikroregion a MASMikroregion a MAS
slaví jubileumslaví jubileum

Uteklo to jako voda. Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Labské skály (zkráceně „mikroregion“) oslaví záhy své 10. narozeniny, Místní akční 
skupina Labské skály, občanské sdružení (zkráceně „MAS“), si v říjnu připomene 5. výročí založení. Za tu dobu obě instituce výrazně přispěly
k rozvoji svých devíti členských obcí. Jejich prostřednictvím jsme totiž všichni dosáhli na dotace, které by pro nás byly jinak naprosto nedo-
sažitelné. V našem městě jsme díky členství v mikroregionu dosáhli např. na dotace pro výstavbu rehabilitačního střediska, autobusových 

zálivů a chodníku v Modré, revitalizaci a regeneraci centra města, z menších dotací pak na přispění na konání slavností, oslavu jubilea sboru 
dobrovolných hasičů, na opravu vodovodu ve školce atd. Kromě toho zajistil mikroregion vyznačení cyklotras, cykloturistickou mapu, podílel 
se na uspořádání řady kulturních a sportovních akcí pro veřejnost, zakoupil velký party stan vč. jeho vybavení, který si mohou členské obce 

kdykoliv zapůjčit. Prostřednictvím MAS se mohlo i Jílové zapojit do evropského dotačního Programu rozvoje venkova (Leader). V současnosti 
jsou pro nás z tohoto programu připraveny dotace více než 3,6 milionu korun na projekty města, školy, fotbalových klubů, hasičů a podnika-
telů. A už nyní chystáme žádosti o dotace na další projekty. Popřejme oběma jmenovaným organizacím hodně zdaru do jejich další činnosti. 

Jsou báječnými partnery pro členské obce. Partnery, se kterými se vyplatí kamarádit.
(mst)

DatumDatum StomatologStomatolog AdresaAdresa KontaktKontakt

25. - 26. 9. MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72, Děčín II - N. Město 412 523 410

28. 9. MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7, Děčín VI - Letná 412 535 930

2. - 3. 10. MUDr. Charvátová Hana U Přívozu 18/4, Děčín III - St. Město 412 512 368

9. - 10. 10. MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129, Děčín IX - Bynov 412 544 539

16. - 17. 10. MUDr. Sudová Olga U Plovárny 1190/14, Děčín I 412 502 213

23. - 24. 10. MUDr. Miličová Jiřina Anenská 385/2, Děčín I 412 510 154

ORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hodORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hod.
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.

Rozpis služeb zubní pohotovosti (září-říjen)Rozpis služeb zubní pohotovosti (září-říjen)

Drůbež Červený Hrádek, fi rma Dráb opět prodává slepičky snáškových ple-Drůbež Červený Hrádek, fi rma Dráb opět prodává slepičky snáškových ple-
men Hisex hnědý, Tetra hnědá a Dominant žíhaný, kropenatý, černý a modrý.men Hisex hnědý, Tetra hnědá a Dominant žíhaný, kropenatý, černý a modrý.

Stáří slepiček: 17 - 20 týdnů. Garantujeme začátek snášky maximálně
do 4 týdnů od data prodeje.

Cena: 138 – 148 Kč/ks dle stáří. Cena: 138 – 148 Kč/ks dle stáří. 
Prodej se uskuteční v sobotu 25. září 2010, ve 14.30 hod. v Jílovém na 

parkovišti u večerky vedle koupaliště. 
Případné bližší informace na tel.: 728 605 840, 415 740 719, 728 165 166.

Prodejna chovatelských potřeb v MartiněvsiProdejna chovatelských potřeb v Martiněvsi
Navštivte prodejnu chovatelských potřeb v Martiněvsi v bývalém železářství 
Abraham, naproti konečné autobusu MHD č. 2 (Bynov). Najdete zde široký 
výběr krmiv, postrojů, vodítek a dalších potřeb pro psy, kočky a další zvířata. 
Otevřeno: pondělí - pátek od 09.30 do 17.30 hod.Otevřeno: pondělí - pátek od 09.30 do 17.30 hod.
Odborné poradenství Vám poskytne mistryně Evropy
v jízdě se psím spřežením p. Dagmar Nešněrová.
Nakoupit můžete i přes e-shop na www.zerodc.cz.Nakoupit můžete i přes e-shop na www.zerodc.cz.

ero DC
VÝROBA KYNOLOGICKÝCH POTŘEB



7

KAMENEC - 1. částKAMENEC - 1. část
Začátkem 19. století se začal v našem kraji rozvíjet průmysl. V Libouchci byla založena textilní továrna a noví zaměstnanci se začali hrnout 
do továren. Přicházeli až z Liberce, Nového Boru a odjinud, ale neměli kde bydlet. Mezi obcemi Modrá a Libouchec se nalézal pruh země, 
asi 600 m x 600 m, kde bylo samé kamení. Byl to neužitečný pruh země, který patřil děčínskému panství. Hrabě Thun tehdy blahovolně 
rozhodl, že každému zájemci o rodinný domek, který by si tady vystavěl, věnuje 100 m2 pozemku zdarma. Pokud měl někdo zájem ještě
o zahradu, musel tento pozemek odkoupit. Bylo to buďto od sedláků z Modré nebo Libouchce. Tomuto pruhu země se říkalo buďto Mizer-
né skály nebo také Žebrácké skály. Stavebníci si museli zprvu upravit cestu, aby mohli dovážet materiál, potom vykopat balvany, vynosit 
kameny a ještě při kopání základů narazili vždy na kámen či kameny. Většinou je použili při stavění základů a částečně při stavbě domku.
První domky se začaly stavět 3. září 1830. Toto datum dnes také pokládáme za datum založení obce Kamenec.
Když se jednalo o pojmenování této obce, padl návrh, aby se obec jmenovala po prvním majiteli nově postaveného domku čp. 1, panu 
Sommerovi. Tento návrh ovšem neprošel a bylo rozhodnuto obec pojmenovat podle místa, kde vznikla – Kamenec /něm. Steindorf./
I když obec nebyla nikdy samostatná, patřila vždy pod obec Modrou, byli zde velmi pracovití lidé. První si postavili vodovod, potom silnici, 
elektrické osvětlení, stadion atd. V roce 1945 zde bylo celkem 94 domků se 450 občany. V roce 1990, 160 let po vzniku obce, zde bylo 83 
domků se 191 občany. 

Zpracováno podle podkladů bývalého kronikáře města Jílové, p. J. Nováka, z 2. 5. 1991, pokračování příště

Obrovského úspěchu dosáhl jílov-
ský italský chrtík ICh.Dio Die-
sel Bugsy na Mistrovství Evropy
v coursingu 2010 ve francouzském Char-
donnay, které se konalo ve dnech 23. až 
25. 7. 2010. Získali jsme 2. místo a tím
i titul vicemistra Evropy. V druhém běhu 
jsme porazili v přímém souboji budoucí-
ho Mistra Evropy o 3 body a v celkovém 
součtu nám chyběl jeden bod k zisku 
titulu z teoreticky možných 600 bodů. 

Přihlášeno bylo 747 psů, z toho 35 italských chrtíků. Náš benjamínek  ICh.Jo-Akim 
si vybral dávku smůly. Při prvním běhu ho několikrát napadl soupeř, který sice 
dostal diskvalifi kaci, ale pro nás to byly ztracené body. Druhý běh získal Jo-Akim 
nejvíce bodů z italských chrtíků, ze všech 747 přihlášených to bylo 7. až 10. nej-
lepší hodnocení v kole, ale na více jak 11. místo to nestačilo. Běželo se na velice 
obtížných tratích. Tratě byly totožné s tratěmi pro velká plemena. Byly dlouhé 700 
metrů. Jak velký úspěch to byl, svědčí to, že v coursingu nikdy historicky takové-
ho umístění žádný český ani československý italský chrtík nedosáhl. Až budete 
tyto řádky číst budeme mít již po dostihovém Mistrovství světa, které se koná 
v maďarské Rabapatoně. Mezi dostihovými specialisty sice nebudeme mít tolik 
šancí, ale co více byste chtěli od výstavních Interšampiónů. Jsme rádi, že naše úsilí 
bylo úspěšné. Je to obrovská reprezentace našeho města. A nezůstane jenom při 
tom. Již nyní můžeme potvrdit, že Jílové dostalo přiděleno na příští rok pořádání 
dvou špičkových coursingových závodů. Takže jílováci budou moci na vlastní oči 
vidět, co to vlastně ten coursing je.

Václav Holoch

Chardonnay není jen o víněChardonnay není jen o víně  PROCHÁZKA HISTORICKOU
MODROU A KAMENCEM

Zveme Vás na procházku po historii Modré
a Kamence spojenou s prohlídkou výstavy
k historii obou obcí v 1. patře MŠ Modrá.

Akce připravena ke 30. výročí připojení obou 
obcí k městu Jílové. Ve fotografi ích a perlič-
kách z kronik si připomeneme významné

i méně významné okamžiky života. 

KDY? 2. října 2010, 12.45 hodinKDY? 2. října 2010, 12.45 hodin
KDE? u budovy městského úřaduKDE? u budovy městského úřadu

 (Mírové náměstí) Bude-li hezky, půjdeme pěš- (Mírové náměstí) Bude-li hezky, půjdeme pěš-
ky, jinak se do Modré svezeme autobusem.ky, jinak se do Modré svezeme autobusem.

ČEZ - Světový pohár v orientačním biatlonu byl úspěšnýČEZ - Světový pohár v orientačním biatlonu byl úspěšný
Podruhé v historii hostila Česká republika světový pohár v orientačním biatlonu. Český orientační biatlon 
pořádal o prvním srpnovém víkendu v nedalekých Ludvíkovicích a okolních lesích 2. kolo ČEZ – Světové-
ho poháru v orientačním biatlonu a otevřené Mistrovství ČR. Technicky tuto soutěž zajišťovali sportovci 
ze sportovních klubů KB Jílové, KOB Děčín a Konkordia Děčín. Na soutěž se sjeli sportovci z různých zemí 
Evropy, mezi nimiž nechyběli ani mistři světa a vítězové světového poháru z uplynulých let. V nejsilnější 
sestavě přijela reprezentace Dánska a Švédska. I zástupci z České republiky si dělali naděje na dobrá umís-
tění. Víkendové počasí tentokráte ukázalo dobrou vůli a předvedlo léto v plné kráse, i když pro mnohé 
závodníky bylo tepla až moc. V pátek byl na programu sprint ČEZ - Světového poháru. Divácky atraktivní 
disciplína, kdy jednotlivé kategorie absolvují nejprve první část krátkého orientačního běhu, pak je čeká 
střelecká položka na 5 ran vleže, kdy za každý nezásah musí oběhnout jeden trestný okruh, poté násle-
duje další krátký orientační běh a druhá střelecká položka tentokráte ve stoje opět s trestnými okruhy za 
každý nezásah. V  hlavních kategoriích mužů i žen si nejlépe vedli čeští závodníci, velikým úspěchem je 

vítězství našeho Martina Přibyla v kategorii muži 20. Sobotní program pokračoval druhým sprintem, kde čeští závodníci pokračovali v dob-
rých umístěních, na místo nejvyšší dosáhl opětovně i jmenovaný Martin Přibyl. Vyvrcholením celého orientačně biatlonového víkendu byly 
štafety, které jsou prestižní záležitostí pro jednotlivé reprezentace. V ženských štafetách zvítězil tým Švédska před Českou republikou I a II. 
Mezi muži si vítězství také odváželo Švédsko před Českou republikou I a Dánskem I. Při závěrečném vyhlášení výsledků bylo konstatováno, 
že soutěž byla připravena na vynikající úrovni a všichni zúčastnění se již těší do České republiky v roce 2011, kdy Český orientační biatlon 
hostí Mistrovství světa ve Starém Městě pod Landštejnem.

Luboš Přibyl (Český orientační biatlon, 608 959 631)

VÁCLAVSKÁ ZÁBAVA - sobota 25. září 2010, 20.00 - 01.00 hodin, Jílovský zámekVÁCLAVSKÁ ZÁBAVA - sobota 25. září 2010, 20.00 - 01.00 hodin, Jílovský zámek
k tanci a poslechu hraje Duo Forte, předtančení, bar, 

Vstupné: 80 Kč, předprodej vstupenek na zámku



 
 8

V září jsme si připomněli nedožité 85. narozeniny pana 
Otakara Svatoše z Jílového, který nás navždy

opustil 2. října 2005. 
Stále vzpomíná manželka, syn

a dcera s rodinami

Vzpomínáme

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 21. srpna uplynulo první smutné výročí, kdy nás opustil
p. Honzík Hejduk.
Za tichou vzpomínku děkuje rodina

Představitelé klubu:Představitelé klubu: Mgr. Pavel Hryzlák (vedoucí), Mgr. Ivana Špačková (hospodářka), Dagmar Králová (sekretářka), Ilona Tomešová (správce dresů).   
Vedoucí zájmových útvarů:Vedoucí zájmových útvarů: Mgr. Ivana Špačková, Pavla Špačková, Mgr. Zdena Pallagiová, Hana Burkoňová, Ivana Matušková, Markéta Polcarová, František 
Jaroš, Jaroslav Tomeš, Mgr Pavel Hryzlák.

Zájmové útvary:Zájmové útvary: pohybové hry 1. – 2. třída, sportovní hry 3. – 4. třída, stolní tenis, aerobic dance, hip-hop, basketbal (přípravka, 
mladší žáci, starší žáci, dorost), fl orbal.
Během školního roku navštěvovalo zájmové útvary až 160 dětí, což činí 48 % ze všech žáků školy. 

Významné akce klubu v jednotlivých měsících školního roku:Významné akce klubu v jednotlivých měsících školního roku:
• Září: Jílovské hody (Jílovské slavnosti, zábavný závod pro děti), přespolní běh mladších a starších žáků v Děčíně
• Říjen: Čarodějnická Halloween party (ZÚ Aerobic), Okresní kolo v atletickém čtyřboji v České Kamenici, Kytlice 2009 (podzimní 
prázdniny – ozdravný pobyt)
• Listopad: přehazovaná (okresní kolo v Děčíně), aerobic (závod jednotlivců v Děčíně, třídenní podzimní soustředění v Jiřetíně p. J.)
• Prosinec: fl orbal (vánoční turnaj), basketbal (st. a ml. žáci, dorost – vánoční turnaje)
• Leden: základní tréninková činnost, příprava lyžařského zájezdu
• Únor: základní tréninková činnost, příprava lyžařského zájezdu
• Březen: aerobic (vystoupení – ples města, sportovců, hasičů, dětský karneval), basketbal (utkání proti Basket Babes Děčín), lyžo-
vání o jarních prázdninách v Příchovicích, přehazovaná (krajské kolo v Litvínově), fl orbal (velikonoční turnaj v Děčíně), aerobic (závod jednotlivců v Mostě), 
basketbal (okresní kolo ml. a st. žáků v Jílovém) 
• Duben: aerobic (skupinové choreografi e v Děčíně), basketbal (utkání proti Basket Babes Děčín, krajské fi nále v Ústí nad Labem), vybíjená (turnaj 4. a 5. tříd 
v Děčíně), atletický čtyřboj (krajské fi nále v Bílině)
• Květen: aerobic (vystoupení při produkci rádia Blaník), basketbal (kvalifi kace na republikové fi nále v Ústí nad Labem), aerobic (skupinové choreografi e
v Mostě), atletika (okr. kolo o pohár rozhlasu v Děčíně), malá kopaná (akce Mladé Labe – turnaj v Děčíně)
• Červen: basketbal MDD (meziměstský turnaj v Jílovém), aerobic (vystoupení na školní akademii), ukončení činnosti 

Sportovní výsledky našich dětíSportovní výsledky našich dětí
Přespolní běh: okr. kolo: 1. místo – mladší žákyně, 3. místo – starší žákyně, 3. místo – starší žáci
Atletický čtyřboj: okr. kolo: 1. místo – mladší žákyně, 3. místo – starší žákyně
Přehazovaná: okr. fi nale: 1. místo – mladší žákyně; Přehazovaná: krajské fi nale: 2. místo – mladší žákyně
Basketbal: okr. fi nale: 1. místo – starší žákyně; Basketbal: okr. fi nale: 1. místo – starší žákyně; Basketbal: krajské fi nale: 1. místo – mladší žákyně
Basketbal: kvalifi kace na republikové fi nále – mladší žákyně
Florbal: velikonoční turnaj - 4. místo; Vybíjená: okresní turnaj 4. a 5. tříd – 4. místo; Atletický čtyřboj: krajské fi nále – 3. místo – mladší žákyně
Atletika: O pohár rozhlasu – okr. kolo: 4. místo – mladší žákyně; Malá kopaná: turnaj v rámci akce “Mladé Labe” – 2. místo
Basketbal: MDD – turnaj přípravek – 2. místo; Aerobic: aerobic jednotlivců v Děčíně – 3., 4. a 5. místo

Sponzoři: Sponzoři: Drogerie Jílové – paní Zábrodská st., Papír – Hračky Jílové – paní Zábrodská ml., Skanpak Jílové   
Organizace spolupracující se ŠSK:Organizace spolupracující se ŠSK: MěÚ Jílové, ZŠ Jílové, CMZČ ZŠ Jílové, VK ČMOS ZŠ Jílové, Basket Babes Děčín, BK Skřivánek Ústí nad Labem

Mgr. Pavel Hryzlák, vedoucí ŠSK

Školní sportovní klub ve školním roce 2009 - 2010Školní sportovní klub ve školním roce 2009 - 2010

ŽÁKOVSKÝ FOTBALŽÁKOVSKÝ FOTBAL
V poslední červenco-
vý den (sobota 31. 7. 
2010) se na fotbalovém 
hřišti FK Jílové konal 
žákovský turnaj v kopa-
né. Celkem šest družs-
tev bylo rozděleno do 
dvou hracích skupin. 
Konečné pořadí: 1. FK 
Junior Děčín, 2. FK Ústí 
nad Labem, 3. FK Teplice, 
4. FK Roudnice, 5. FC Slo-
van Liberec, 6. FK Jílové.
Nejlepší střelec: Matoušek Matěj (5 gólů), nejlepší hráč: Sukama Alvin, nejlepší brankář: 
Plachý Jan. Na přiložené fotografi i představujeme vítězné mužstvo FK Junior Děčín.

(dle mater. FK Jílové)



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003C003C103BF03B503BA03C403CD03C003C903C303B7002003C503C803B703BB03AE03C2002003C003BF03B903CC03C403B703C403B103C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002C0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E00290020039F03B9002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B103C003B103B903C403BF03CD03BD002003B503BD03C303C903BC03AC03C403C903C303B7002003B303C103B103BC03BC03B103C403BF03C303B503B903C103AC03C2002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000500044004600200628062F0642062900200635064806310020063906270644064A062900200645064600200623062C06440020062C0648062F06290020063906270644064A062900200644064406370628062706390629002006330627062806420629002006270644064606340631002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E0020062A062A06370644062800200647063006470020062706440636064806270628063700200625062F06310627062C002006440644062E0637002E>
    /CZE <FEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E000D000AFEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E000D000AFEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E000D000AFEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E000D000AFEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E000D000AFEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


